РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2012   № 35                                                                                         с. Луговое

	Об утверждении Плана мероприятий

по установке дорожных знаков на

территории  Плотниковского сельсовета
на период 2012-2016гг.

          В соответствии со ст.3, 38 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по установке дорожных знаков на территории сел  Плотниковского сельсовета на период 2012-2016 гг. (прилагается).

          2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления
 оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                       О.С. Каныгина

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
сельсовета от 04.06.2012 № 35
ПЛАН

мероприятий по установке дорожных знаков на территории Плотниковского сельсовета на период 2012-2016 г.г.
	№
	Мероприятия
	Срок испол-

нения
	Исполнители
	Средства бюджета сельсовета, руб.

	1
	Провести оценку дорожной обстановки в селах сельсовета
	май, июнь 2012 г.
	Администрация сельсовета
	-

	2
	Разработать и утвердить схему дислокации дорожных знаков на территории сельсовета
	май 2012 г.
	Администрация сельсовета, ГИБДД МО МВД России «Каменский» (по согласованию)
	-

	3
	Предусмотреть средства на установку дорожных знаков в бюджете сельсовета по периодам
	2012 г.

2013 г.

2014 г.

2015 г.

2016 г.
	Администрация сельсовета
	10000

20000

20000

20000

30000

	4
	Изготовить проектно-сметную документацию
	4 кв. 2012 г.
	Администрация сельсовета
	10000

	5
	Установить дорожные знаки согласно утвержденной схеме и проектно-сметной документации, а также средств, предусмотренных в бюджете сельсовета
	2012-2016
	Администрация сельсовета
	100000